
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segreteria Studenti Area Didattica Architettura 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento di funzionamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n. 2120 

del 17.06.2010; 

 

VISTO il D.R. n. 1378 dell’11.04.2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Sistemi Informativi Territoriali per la 

Gestione di Sistemi Urbani e Sistemi Complessi” per l’anno accademico 2021/2022; 

 

VISTO  il verbale del 16.02.2022, relativo all’adunanza del Consiglio del Corso, nella quale, tra 

l’altro, sono stati designati quali componenti la commissione giudicatrice del concorso di 

ammissione al Corso di Perfezionamento in parola i seguenti Professori: Prof. Bice 

Cavallo (Presidente); Prof. Di Martino Ferdinando (Componente); Sig.ra. D’Ambrosio 

Silvia (Segretario Verbalizzante); 
 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Perfezionamento in “Sistemi 

Informativi Territoriali per la Gestione di Sistemi Urbani e Sistemi Complessi”, per l’anno accademico 

2021/2022, è così costituita: 

 

Prof. Bice Cavallo   (Presidente) 

Prof. Ferdinando Di Martino  (Componente) 

Sig.ra Silvia D’Ambrosio  (Segretario Verbalizzante) 

         

IL RETTORE 

Matteo LORITO 

 

  
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento 

concorsuale: Dipartimento di Architettura 

Responsabile: Prof Russo Michelangelo– Direttore 

del Dipartimento di Architettura 

Unità organizzativa responsabile del procedimento 

di nomina della commissione esaminatrice: 

Segreteria Studenti Area Didattica Architettura 

Responsabile: Dott.ssa Patrizia Gallo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/1448 del 13/04/2022
Firmatari: LORITO Matteo


